
PŮJČOVÁNÍ KNIH A ČASOPISŮ

NEMŮŽU SE DOČKAT, 
AŽ SE DOMA ZAČTU.

AŽ DOMŮ BYCH 
TO NEVYDRŽEL.

ZÍSKÁVÁNÍ INFORMACÍ

HLEDAL JSEM VŠUDE, 
A NENAŠEL.

ASPOŇ JSTE 
DOŠEL SEM. SPOLEČNĚ 

SE DOPÁTRÁME.

ČTENÍ A STUDIUM
JEŠTĚŽE TU KNIHU PŮJČUJÍ 
DO STUDOVNY. BEZ NÍ BYCH 

U ZKOUŠKY NEMĚL 
ŠANCI.

JEŠTĚŽE TU MĚLI 
POSLEDNÍ DÍL TÉ SÉRIE. 
POTŘEBUJU ZJISTIT, 

JAK TO SKONČÍ.

TVOŘIVOST

TO UŽ JE MOJE 
TŘETÍ KNIHA!

TAKOVÝ KOMIKS 
SVĚT NEVIDĚL!

DOBRODRUŽSTVÍ

OPRAVDU NEVÍM, 
JESTLI TO NOCOVÁNÍ 
V KNIHOVNĚ BYL 
DOBRÝ NÁPAD...

NEMĚL SIS 
PO VEČEŘI ČÍST 

TEN STRAŠIDELNÝ 
PŘÍBĚH!

SETKÁVÁNÍ

AHOJ FRANTO, 
TEBE JSEM NEVIDĚL 
CELOU VĚČNOST!

TO JE NÁHODA! 
VČERA JSEM SI 
ŘÍKAL, ŽE TI 

MUSÍM ZAVOLAT.

DOBRÉ SLOVO

JDU Z VYŠETŘENÍ. 
JE TO VÁŽNÉ, ALE JÁ 

O TÉ NEMOCI VLASTNĚ 
NIC NEVÍM.

DÁME SI ČAJ 
A PAK SE SPOLEČNĚ 

PUSTÍME DO HLEDÁNÍ.

BUDOUCNOST
ZKUSTE NAJÍT PUBLIKACE 
K OBORU, KTERÝ CHCETE 

STUDOVAT.
KNIH 

O ARCHITEKTUŘE 
JE TU SPOUSTA. A JE TU I NĚCO 

O KNIHOVNICTVÍ?

Námět Lenka Hrdinková, scénář Klára Smolíková, ilustrace Komára, 
grafická úprava Dita Baboučková, nakladatelství Plivníci a Knižní žrouti, 

e-shop a kočovné knihkupectví www.kniznizrouti.cz

HOTOVO! 

JÁ TO TEDA 
ODPÁLÍM, JO?

ODPOČINEK

KNIHOVNAKNIHOVNA  JE DOBRÉ MÍSTO JE DOBRÉ MÍSTO 
pro:

Získávání informací 
na portále 

KNIHOVNY.CZ


